จ้างเหมาค่าก่อสร้างยา้ยเสาไฟฟา้และหม้อแปลงไฟฟา้ของส านักงานหมวดทางหลวงโขงเจียม ต าบล    
โขงเจียม อ าเภอโขงเจียม จังหวัดอุบลราชธานี จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ การไฟฟา้ส่วนภูมิภาค 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปน็เงินทั้งสิ้น ๑๒๗,๔๘๖.๒๒ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบหกบาทยี่สิบ
สองสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

ราวี บุญสอน  
(นายราวี บุญสอน) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒